Mlnln4rio dü Edu Çào

n
INSTnUTO FEDERAL

P o RTARIA N 697 DE 08 DE MARÇO DE 2018

O Dintor dc Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Panda, no uso da competência que Ihe confere a I'optaria
N' 727 dç 03/07/2017. considerando o disposto nos
pwágraüas 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 2fi/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conlbrme processo n
2341 1.009901/2017-87,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proãssional ao servidor, ocupante do
cargo de ASSISTENTE DE ALUNO, conforme abaixo:

SIAPE SERVIDOR ~.« l~'«'-lagUgK; .JnE .
DE l PARA

26.f01.í2018
406 1 407

1671284

]
LUIZ CUSTDDIO 96,94 1 c

11. A data final do interstício para o servidor habilita-se à progressão
subsequente é 26/07/2019

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PAnAiiA l Reitoria
Av.UaorFerreira doArnaral. 306-Tarumã, Curitibõ. PR l CEP82S30-23Ql Brasa